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Rudersdal Live på Birkerød Gymnasium 18. august 2011 

Fredag d. 2. september danner Birkerød Gymnasium rammen om årets 

største begivenhed for unge musikere og musikinteresserede.  

 

Rudersdal Kommunes ungemusikmiljø er stærkere end nogensinde. Fra 

øvelokaler, garager og teenageværelser er der, hvis man stopper op og lytter, en 

konstant summen af guitar-riffs, elektroniske beats, smukke soul-stemmer og 

rappernes attitudetunge rim.  

Rudersdal Live samler det bedste af al denne kreativitet i en event, hvor musikken, 

teknikken og den gode stemning går op i en højere enhed. 

 

Rudersdal Live – et fælles udstillingsvindue 

”Med Rudersdal Live ønsker vi ganske enkelt at lave den bedst tænkelige platform 

for unge bands og musikere i lokalområdet”, siger ungekulturkonsulent Lasse 

Malmqvist og fortsætter: ”Mange af de optrædende er hver for sig allerede ved at 

etablere sig på eksempelvis de københavnske spillesteder, men med Rudersdal 

Live laver vi et fælles vindue, der samler og styrker musikmiljøet. Samtidig giver vi 

publikum en enestående mulighed for på én gang at opleve, hvor meget god 

musik, der bliver skrevet og spillet i Rudersdal”. 

  

Rudersdal Live er hele Rudersdals musikevent, og derfor er det tanken, at den 

fysiske placering skifter fra år til år. Efter en god debut på Nærum Gymnasium i 

2010 rykker Rudersdal Live nu til Birkerød, og her glæder man sig:  

” Birkerød Gymnasium glæder sig utrolig meget til at lægge hus til dette 

arrangement. Vi er meget glade for at kunne støtte op om det unge musikmiljø i 

Rudersdal kommune, og vi ser frem til også at se nogle af vores egne elever i en 

ny rolle”, siger aktivitetschef Birgit Lohse. 
 

Der spilles både indendørs og udendørs, og der er fuldt program fra kl. 15-24. 

Eventen er gratis, og frem mod fredag d. 2. september kan der læses meget mere 

på facebook.com/RudersdalLive. 

 

Rudersdal Live arrangeres i samarbejde mellem Birkerød Gymnasium, Nærum 

Gymnasium og Rudersdal Kommune – Ung i Rudersdal/Kultur/musikskole. 
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Faktaboks 

 

Hvornår: Fredag den 2. september 

Tidspunkt: kl. 15 - 24 

Hvor: Birkerød Gymnasium, Søndervangen 56, 3460 Birkerød. 

 

Find mere info på facebook.com/RudersdalLive.  

 

 


